Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 17 de fevereiro de 2025.

SEGUNDA CHAMADA CLASSIFICATÓRIO 2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com as disposições da legislação em vigor, torna pública a Segunda Chamada do
CLASSIFICATÓRIO 2025.1 , referente ao EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro
de 2024. As matrículas poderão ser realizadas de forma PRESENCIAL OU ONLINE.

PRESENCIAL: Os candidatos convocados,listados abaixo, devem dirigir-se ao controle
acadêmico do IFPI-CAMPUS PAULISTANA, nos dias 18,19 e 20 de fevereiro das 08:00 às
12:00 e das 14:00 às 17:00 horas. Os candidatos deverão trazer os documentos originais e
cópias.

ONLINE: Os candidatos devem realizar a MATRÍCULA ON-LINE no link
(hBp://matricula.ifpi.edu.br) das 00:00h do dia 18/02/2025 às 23:59h do dia 20/02/2025, o

acesso é feito pela conta gov.br. Os candidatos deverão anexar toda a documentação

exigida no EDITAL 4/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 17 de janeiro de 2025 de acordo com  o

sistema de cota da sua aprovação.

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

CURSO:   INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA/MANHÃ

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SISTEMA DESISTEMA DE

COTASCOTAS

ANNA VICTORYA CARVALHO SOUSA 349328 AC

JANDERSON ALMEIDA RUFINO 354035 AC

ANA BEATRIZ SOUSA 339845 AC

SAMARA RODRIGUES DE SOUSA 347452 AC

FELIPE DE SOUSA GUILHERMINO 347752 AC

ALEXSANDRA RIKELLY LIMA DE OLIVEIRA 340391 AC

THAYLLA AYLENN SOUZA SILVA 340943 AC

WILSON JOAO DE SOUSA JUNIOR 354019 AC

LUCIANO DE CARVALHO SOUSA 358520 AC

PAULO VYCTOR NERI DE CARVALHO 347504 AC

PABLO RENNAN ADANYA SOUSA 360168 AC

MARIA JULIA DE MELO MOREIRA 347001 AC

LUANA MARIA DA SILVA 360396 AC

CURSO:    INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO/TARDE

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SISTEMA DESISTEMA DE

COTASCOTAS

FRANCINNY RODRIGUES SILVA 337014 AC

DAMARIS HADASSAH SOUSA COSTA 340517 AC

DAVY MACAULAY CARVALHO DE ALMEIDA

REIS
347581

AC

ROBERTO DE SOUSA PIRES JUNIOR 341904 AC

ANNA LYSS CAVALCANTI CARVALHO 338550 AC

MARIA CLARA ALVES ROCHA 336406 AC

GEOVANNA DOS SANTOS CARVALHO 344199 AC

ANA CAROLINE ALMEIDA CARVALHO 356141 AC

FABRICIO DE CARVALHO BONFIM 353712 AC

GUSTAVO SOUSA DA SILVA 344168 AC

CURSO:    INTEGRADO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET/TARDE

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SISTEMA DESISTEMA DE

COTASCOTAS

SANDRESSA LIMA DE CARVALHO 340506 AC

LAZARO HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA 354865 AC

KAUAN RAMOS DA SILVA 339616 AC

MARIA LUIZA AMORIM FONSECA 352247 AC

MAYSA DA SILVA ROCHA 354497 AC

MARIA EDUARDA DE ARRUDA SILVA LEITE 349717 AC

ARTHUR ALVES PAIVA 340710 AC

MARIA EDUARDA SOUSA COELHO 355258 AC

KAIQUE DE SOUSA ARAUJO 355247 AC

Francisco Washigton Soares GonçalvesFrancisco Washigton Soares Gonçalves

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: